ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng hạng I
(đợt 1 năm 2025)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về
quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 385/QĐ-UBND ngày 8 tháng 5 năm 2025 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng xét cấp  chứng chỉ
hành nghề và chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng hạng I trên địa bàn
tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 1672/QĐ-HĐCCHN ngày 15 tháng 5 năm 2025 của
Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề và chứng chỉ năng lực hoạt
động xây dựng hạng I về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng xét cấp
chứng chỉ hành nghề và chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng hạng I trên địa
bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Biên bản số 01/BB-HĐCCHN ngày 30 tháng 5 năm 2025 của Hội
đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề và chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng
hạng I trên địa bàn tỉnh Kon Tum về việc họp xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt
động xây dựng Hạng I (đợt 1 năm 2025);

Theo đề nghị của Phó Chủ tịch Hội đồng, Ủy viên thường trực Hội đồng
xét cấp chứng chỉ hành nghề và chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng hạng I
trên địa bàn tỉnh Kon Tum tại Tờ trình số 69/TTr-HĐCCHN ngày 04 tháng 6

năm 2025 (kèm theo Báo cáo Kết quả họp Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành
nghề và chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng hạng I (đợt 1 năm 2025)).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho Công ty Trách

nhiệm hữu hạn Tư vấn - Đầu tư Số 9 Kon Tum, cụ thể(1):

(1) Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất tại cuộc họp ngày 09 tháng 6 năm 2025.

413 10 6

2

1. Thông tin chung

- Tên tổ chức: Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn - Đầu tư Số 9

Kon Tum.

- Địa chỉ: Thôn 1, thị trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp có mã số 6100245766, đăng ký
lần đầu ngày 12 tháng 10 năm 2007 và đăng ký thay đổi lần thứ 13 ngày 17

tháng 01 năm 2025 do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư
tỉnh Kon Tum (nay là Sở Tài chính tỉnh Kon Tum) cấp.

- Người đại diện theo pháp luật của công ty: Ông Bùi Văn Trung - Chức
vụ: Giám đốc.

2. Phạm vi hoạt động xây dựng

- Khảo sát địa hình: Hạng I.

- Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng công trình giao thông (cầu, đường
bộ): Hạng I.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Công ty

Trách nhiệm hữu hạn Tư vấn - Đầu tư Số 9 Kon Tum được hành nghề đúng với
nội dung chứng chỉ được cấp, nhận và thực hiện các công việc trong phạm vi
cho phép của chứng chỉ, tuân thủ các quy định của pháp luật về xây dựng và
pháp luật khác có liên quan.

Điều 3. Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn
Tư vấn - Đầu tư Số 9 Kon Tum và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

  - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);
- Lưu: VT, KTN.DHL, HVL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm